FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria Administrativa e de Gestão de Pessoas

1

EDITAL Nº 060/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Foz do Iguaçu, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Municipal nº 4.048, de 05 de maio de 2013 e pelo artigo 20, Decreto

Municipal n° 22.156, de 09 de maio e Portaria nº 001/2017 – Conselho Curador de 24 de no-

vembro de 2017, resolve:

INFORMAR QUE:

As candidatas abaixo aprovadas e aptas do Concurso Público, Nº 01/2018, não comparece-

ram na data solicitada no Edital de convocação para tomar Posse e Exercício da função Nº

040/2018, Publicada no Diário Oficial Nº 3.434 de 21 de setembro de 2018, Prefeitura Municipal

de Foz do Iguaçu, para o comparecimento no dia 26/09/2018.

NOME FUNÇÃO /CATEGORIA CLASSE

Mara Raquel Boucinha Técnica de Enfermagem/022-II E

Camila Fernandes Lisboa Técnica de Enfermagem/022-II E

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 28 de setembro de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ

 Diretor Presidente
 Hospital Municipal Padre Germano Lauck

Portaria nº 001/2017 – Conselho Curador de 24 de novembro de